MEETING MEALS MADE EAsY™

The price per person is next to the item price.

lozzAa MiA

PIZZA PIE‘EE‘ MOZZARELLA BAR

Starters

1 Mozzarella Tasting
Includes smoked bufala, ricotta, burrata & fiore di latte served
with crostini. Serves 4-6 $26.00 (4.33) | Serves 8-10 $55.00 (5.50)

Sandwiches & Salads

10 Prosciutto & Gorgonzola Salad
Apple, onion, walnuts & molasses raisin bread.
Serves 8-10 $46.00 (4.60)

ADD: Meatballs $20.00 | Grilled Chicken $25.00
Italian Sausage $20.00 | Rock Shrimp $30.00

11 Panzanella Salad

The traditional Tuscan tomato & bread salad.
Serves 8-10 $44.00 (4.40)

ADD: Meatballs $20.00 | Grilled Chicken $25.00
Italian Sausage $20.00 | Rock Shrimp $30.00

12 Caesar Salad

Romaine, pecorino, anchovy & crostini sticks.
Serves 8-10 $40.00 (4.00)

ADD: Meatballs $20.00 | Grilled Chicken $25.00
Italian Sausage $20.00 | Rock Shrimp $30.00

13 Roasted Vegetable Pasta Salad
Cavatappi pasta tossed with roasted vegetables, olive oil,
balsamic, basil and fresh mozzarella.

Serves 8-10 $42.00 (4.20)

ADD: Meatballs $20.00 | Grilled Chicken $25.00

ltalian Sausage $20.00 | Rock Shrimp $30.00

20 Sandwich Platters
Serves 4-6 $48.50 (8.08) | Serves 8-10 $70.00 (7.00)

1 Mozzarella Tasting

SANDWICH CHOICES INCLUDE:
Roasted Vegetables: Roasted eggplant, zucchini,
tomatoes, fresh Mozzarella & basil on rustic Italian bread

Italian Hero: Salami, Prosciutto & Cotto ham with lettuce
& tomato on a hoagie roll

Ham & Fontina w/ roasted red pepper: Shaved cotto ham,
sliced fontina cheese, roasted red pepper pesto, lettuce &
tomato on a ciabatta roll

Pesto Chicken (served cold): Pesto grilled chicken with
lettuce, tomato on a ciabatta roll

Chicken Caprese: Grilled chicken breast topped with fresh
mozzarella, tomatoes & basil on grilled rustic Italian bread

21 Boxed Lunches
Above sandwiches served with chips and a cookie.
$10.99

12 Caesar Salad
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The price per person is next to the item price.

Pastas
Serves 8-10
31 Penne Primavera $44.00 (4.40)

Olive oil, garlic, onions & summer vegetables.

32 Ravioli al Sugo $44.00 (4.40)

Cheese ravioli with marinara sauce.

33 Maccheroni Bolognese $46.00 (4.60)

Ziti pastas with meat sauce and peas.

34 Fettuccini Alfredo $42.00 (4.20)

Fettucine pasta with alfredo sauce.

Pizzas

10" pizzas — 8 slices

35 Margherita $13.00 (4.33)

Tomato sauce, fresh mozzarella, fresh basil.

36 Pepperoni $14.00 (4.66)
37 Sausage $14.00 (4.66)
38 Calabrese $15.00 (5.00)

Fennel sausage, mozzarella curd, chiles, Swiss chard.

39 Fresca $16.00 (5.33)

Fresh Mozzarella, arugula, pear tomato, cremoso
cheese, balsamic garlic, fresh oregano.

Desserts

Serves 8-10

40 Assorted Seasonal MiniTarts
$47.50 (4.75)

41 Sicilian Cannoli $44.00 (4.40)

With chocolate and pistachio.
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